



इंदिरा गाँधी शारीरिक शिक्षा एवं खेल विज्ञान संस्थान

(दिल्ली विश्वविद्यालय)

बी ब्लॉक, विकासपुरी, नई दिल्ली-११००१८

दिनांक: 09.04.2024
16

संदर्भ संख्या: आईपीई/2024/13139

सूचना

वार्षिक दिवस समारोह और सांस्कृतिक कार्यक्रम पर चर्चा के लिए सांस्कृतिक और साहित्यिक समिति की बैठक दिनांक 12.04.2024 को दोपहर 12.00 बजे संस्थान के कमरा नंबर 23 (शारीरिक शिक्षा और खेल विज्ञान विभाग) में आयोजित की जाएगी।

प्रॉक्टर और छात्र संघ के स्टाफ सलाहकार सहित समिति के सभी सदस्यों से अनुरोध है कि वे निर्धारित तिथि और समय पर उपरोक्त बैठक में भाग लेने की कृपा करें।

A meeting of the **Cultural and Literary Committee** will be held on 12.04.2024 at 12.00 Noon in Room No.23 (Department of Physical Education & Sports Sciences) of the Institute to discuss the Annual Day Function & Cultral Programme.

All the members of the Committee along with Proctor and Staff Advisor to Students' Union are requested to kindly make it convenient to attend the above meeting on scheduled date and time.

हस्ताक्षरित/-

(प्रो. सरिता त्यागी)

संयोजक,

सांस्कृतिक एवं साहित्यिक समिति

प्रतिलिपि:

1. कर्मचारी सूचना पट।
2. उपरोक्त सदस्यों के बीच प्रसारित करें।
3. प्रॉक्टर।
4. छात्र संघ के स्टाफ सलाहकार।
5. अनुभाग अधिकारी (प्रशासन) (कार्यवाहक)।
6. कंप्यूटर सेंटर को इसे वेबसाइट पर अपलोड करने के लिए।
7. कार्यालय फाइल।
8. गार्ड फाइल।

[Handwritten signature]
10/4/24

[Handwritten signature]

(प्रो. सरिता त्यागी)

संयोजक,

सांस्कृतिक एवं साहित्यिक समिति